
  
  

  
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ 

КЕАҚ «АХМЕТ БАЙТҰРСЫНҰЛЫ АТЫНДАҒЫ ҚОСТАНАЙ ӨҢІРЛІК 
УНИВЕРСИТЕТІ» 

ФИЛОЛОГИЯ ЖӘНЕ ПРАКТИКАЛЫҚ ЛИНГВИСТИКА КАФЕДРАСЫ 
  

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ  

XI ХАЛЫҚАРАЛЫҚ СТУДЕНТТІК ҒЫЛЫМИ-ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ  
«ӘЛЕМДІ ТІЛ АРҚЫЛЫ ТАНУ: ЕЛ, ТАРИХ, МӘДЕНИЕТ»  

Конференция ұйымдастыру комитетінің мекен-жайы:  
110000 Қостанай қ., Тәуелсіздік көшесі, 118, каб. 211  
E-mail: conferencekst@mail.ru  
Өтетін күні: 26 ақпан  2026 ж. 
Өтетін орны: Қазақстан, Қостанай қ., Тәуелсіздік к-сі,118  

ЖАЛПЫ АҚПАРАТ  

Конференция жұмысының тілдері – қазақ, орыс, ағылшын, неміс, француз. Конференцияға қатысу 
тегін, (PDF) форматындағы конференция мақалаларының электрондық жинағын алады. 

 
КОНФЕРЕНЦИЯНЫҢ НЕГІЗГІ БАҒЫТТАРЫ  

 
1. Тіл тұрғысынан этникалық мәдениет. 
2. Қоғамның әлеуметтік-саяси мәселелері: өткен мен қазіргі уақыт арасындағы диалог. 
3. Мәтін: прагматикалық, мәдени, аударма және когнитивтік аспектілер.  
4.Қазіргі шындық контексінде білім берудің, ғылымның және мәдениеттің трансформациясы 

 
 

БАҚЫЛАУ КҮНІ  
 

Материалдарды, мақалаларды қабылдау: 23.02. 2026 ж. дейін.  
  

 
 
 
 



КОНФЕРЕНЦИЯҒА ҚАТЫСУ ШАРТТАРЫ  
 

Мақаланы ресімдеуге қойылатын талаптар  
Мақаланың мәтіні 5 беттен аспауы керек Microsoft Word редакторында, Times New Roman 14 
шрифтімен, жоларалық интервал бір, формат А 4, барлық өрістер: 2 см.Қызыл жол шегінісі – 1,25. 
Мақала мәтінін парақтың еніне туралау. Форматта сақтау .doc.  
Жоғарғы оң жақта автордың аты-жөні, курсы, факультеті (немесе кафедрасы), ғылыми жетекшінің 
аты-жөні, ЖОО атауы көрсетіледі;  
Бір жолдан кейін ортаға қойылып, мақаланың тақырыбы қалың шрифтпен, БАРЛЫҒЫ БАС 
ӘРІПТЕРМЕН жазылады. 
Бір аралықпен, мақаланың қысқаша мазмұны (5 сөйлемге дейін) және кілт сөздер (5 сөзге дейін) 
курсивпен жазылады. 
Содан кейін бір аралықпен негізгі мәтін басталады; 
Дереккөзге сілтемелер дәйексөзден кейін [] жақшаға орналастырылады. Автоматты нөмірлеуді 
қолдануға болмайды. Әдебиеттер тізімі міндетті және мақаланың соңында келтірілген; кестелер, 
диаграммалар, диаграммалар мен сызбалар сурет форматында енгізіледі. Суреттегі жазулар ақ-қара 
нұсқада оқылуы керек. Жасанды интеллект көмегімен жасалған дайын мәтіндерді пайдалануға 

тыйым салынады. 
 
Редакциялық алқа ресімдеу талаптарына сәйкес келмейтін мақалаларды қабылдамау құқығын 
өзіне қалдырады.  
Мақалалар рецензияланбайды, ұсынылған мақалалардың мазмұны мен заңсыз көшірілгені үшін 
(плагиат)  авторлар жауап береді.  
Материалдарды электрондық мекенжайға : Е-mail: conferencekst@mail 2026 жылдың 23 ақпанға 
дейін,екі бөлек файлмен бір хат түрінде жіберу. 
1)талаптар мен үлгіге сәйкес ресімделген мақала (төменде қараңыз);  
2)қатаң үлгі бойынша ресімделген өтінім (төменде қараңыз);  
Мақаласы бар файл атауында бірінші автордың тегі көрсетілуі керек. (мысалы: Амирова Д. А. – 
мақала, Амирова Д. А. – өтінім) 
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ӨНЕРДЕГІ РЕАЛИЙЛЕР  
  
Аннотация. Мұнда мақаланың негізгі идеясын және қорытындыларын көрсететін аннотацияңызды 
орналастырыңыз.  
Кілт сөздер: (3-5 сөз)  

Мәтін 
…………………………………………………………………………………………………………  
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